

附件 1:



吉安港中心城区港区吉州砂石码头一期工程陆域堆场及 附属工程 DJS-W2 标段道路与堆场工程专业分包采购

候选成交供应商相关信息公示

根据《吉安港中心城区港区吉州砂石码头一期工程陆域堆场及附属工程 DJS-W2 标段道路与堆场工程专业分包采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下:



候选成交供应商：江西江腾建设有限公司

一、供应商业绩				
序号	项目名称	工程内容	交工验收时间	合同金额（元）
1	上饶高新区配套设施综合提升建设工程项目——芦洋产业园、信江产业园道路提升改造工程（A区一标段）	道路工程、绿化工程、电气工程、通信工程	2022年01月22日	18360566.92
二、拟委任的人员及相关证书编号				
岗位名称	姓名	证书及编号	年龄	
项目负责人	李小余	市政公用工程专业二级建造师：赣 2362021202290525 安全生产考核合格证：赣建安 B(2022)0159111	36	
专职安全员	王海国	安全生产考核合格证：赣建安 C3（2019）0013474	28	

附件 2:



**吉安港中心城区港区吉州砂石码头一期工程陆域堆场及
附属工程 DJS-W2 标段道路与堆场工程专业分包采购
被否决响应的供应商名称、否决依据和原因**

不通过第一个信封(商务及技术文件)评审的供应商名单及原因如下:

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	江西丰美建设工程有限公司	未提供有效的业绩证明材料,不符合采购文件第三章评审办法前附表第 2.1.1 项商务及技术文件初步评审要求,不予通过。
初步评审	南昌市华鑫道路建设工程有限公司	未提供有效的业绩证明材料,不符合采购文件第三章评审办法前附表第 2.1.1 项商务及技术文件初步评审要求,不予通过。
初步评审	万宝建工集团有限公司	响应保证金未从供应商公司基本账户一次性转出,不符合采购文件第三章评审办法前附表第 2.1.1 项商务及技术文件初步评审要求,不予通过。